

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE - CELS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE FRONTEIRA - MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Saúde Pública em Região de Fronteira

Edital n.º 032/2021-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira

SÚMULA: HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE CANDIDATO(A)S AO CREDENCIAMENTO DOCENTE DE TÉCNICOS UNIVERSITÁRIOS NA CATEGORIA COLABORADOR(A) NO PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE FRONTEIRA — MESTRADO, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE FRONTEIRA.

O Colegiado do Programa de Graduação PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira, com área de concentração em Saúde Pública em Região de Fronteira, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições, considerando,

A Resolução 078/2016-CEPE, de 02 de julho de 2016, que aprovou as Normas Gerais para os Programas de Pós-graduação stricto sensu da Unioeste,

A Resolução 020/2015-COU, Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste que aprovou o Projeto Político Pedagógico do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de Fronteira – Mestrado,

A Resolução 055/2017-CEPE, de 16 de março de 2017 que, aprovou o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de Fronteira — Mestrado,

A Resolução 11/2021-CEPE, de 23 de março de 2021, que aprova normas para Credenciamento de Agente Universitário efetivo da Universita, como docente colaborador em Programa de Pós-Graduação *Stricto Sensu*, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Universida),

Considerando a decisão do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de Fronteira – Mestrado, ocorrida na reunião realizada no dia 30 de julho de 2021, Ata 005/2021-PPG SPRF,

Considerando Edital 026/2021-PPG SPRF, de 27 de agosto de 2021, abertura de inscrição para candidatos ao credenciamento docente de técnicos universitários na categoria colaborador no Programa de Pós-Graduação Saúde Pública em Região de Fronteira – Mestrado, Área de Concentração Saúde Pública em Região de Fronteira.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O Resultado da Homologação das inscrições de Candidato(a)s ao processo de credenciamento docente de Técnicos Universitários na categoria colaborador(a) no Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de Fronteira - Mestrado.



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE - CELS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE FRONTEIRA - MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Saúde Pública em Região de Fronteira

Inscrições HOMOLOGADAS (Ordem Alfabética):

NOME COMPLETO		RESULTADO
1.	Luciana Aparecida Fabriz	HOMOLOGADA

Art. 2º A Convocação para Entrevista: (Defesa da Proposta, Currículo Lattes e Arguição). A entrevista será realizada de modo remoto – síncrono (online) e por vídeo conferência. O candidato(a) deverá se conectar ao link de entrevista na data e horário descritos:

Candidato(a)s em Ordem Alfabética

CANDIDATO(A)S	DATA/HORÁRIO/LINK DA ENTREVISTA
	Data: 15/10/2021
I voiemo Amenocido Echui-	Horário: 15h
Luciana Aparecida Fabriz	Link de Acesso:
	https://meet.google.com/mex-xkie-fot

Parágrafo Único: O(a)s candidato(a)s que não respeitarem rigorosamente data e horário estabelecidos serão automaticamente desclassificado(a)s.

Art. 3º O resultado da seleção será publicado até 25/10/2021.

Art. 4º Informações poderão ser obtidas na Coordenação do Programa, pelo e-mail: foz.mestradosaudepub@unioeste.br

Art. 5º Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa.

Publique-se!

Foz do Iguaçu, 05 de Outubro de 2021.

Prof.^a Dr.^a Adriana Zilly

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de Fronteira – Mestrado

Portaria nº 4237/2019-GRE